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TITOLO :

Tavola n.Geometra Alessia Antonelli
iscritto al Collegio Circondariale Geometri e Geometri Laureati di Camerino al n. 305
con sede legale in Piazza E. Mattei n. 7 (Cap 62024) Matelica (Mc)
Cod. Fisc. NTN LSS 79M49 F051Y

Ingegnere Alessandra Antonelli
iscritto all' Ordine degli Ingegneri di Macerata al n. A1165
con sede legale in Piazza E. Mattei n. 7 (Cap 62024) Matelica (Mc)
Cod. Fisc. NTN LSN 76P58 F051A

CESARI COSTRUZIONI SRL
con sede legale in Via Kennedy n. 1
(Cap 62024) Matelica (Mc)
Partita Iva 00417570439

BOLDRINI VINCENZO
residente in Via Bramente  n. 3/4
(Cap 62024) Matelica (Mc)
Cod. Fisc. BLD VCN 57E24 D451K

PROPRIETARI :

curatore dell' inabilitando LAZZARI ANGELA
residente in Vocabolo S. Rocchetto n. 47
(Cap 62024) Matelica (Mc)
Cod. Fisc. CRD LCN 67E17 F051I 

BARTOCCI GIOVANNI

residenti in Vocabolo San Rocchetto n. 38
(Cap 62024) Matelica (Mc)
Cod. Fisc. BRT GNN 27T22 F051K

FALZETTI ADELE

Cod. Fisc. FLZ DLA 32B58 F051U

SAN ROCCO COSTRUZIONI SRL
con sede legale in Via De Gasperi n. 50 
(Cap 62024) Matelica (Mc)
Partita Iva 01443480437

residente in Vocabolo San Rocchetto n. 39
(Cap 62024) Matelica (Mc)
Cod. Fisc. VCC FRZ 63M25 F051N

VACCARO FABRIZIO

CARDARELLI LUCIANO

05
Scala :
1: 1000

SCHEMA IMPIANTI DI PROGETTO

319
332

1.5
0

7.
50

9.
00

1.50

7.50

9.00

Ga
gl

io
le

M
at

el
ic

a

65

65

65

65

65

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

326

329
328

325

166

327

196

323

321

324

320

333

332

335

257

337

123

101

113

117

148

118

59

119

115

13

120

127

126

105

125

124

338

19

9

347

244

273

261

344

343

72

260

345

342

346

165

164

71

341

268

111

266

313

314
315

316

318

319

317

331

330

322

Strada vicinale detta Stradaccia

111536.089

112535.855

115535.280

117534.835 119535.451

1009536.771

1010537.872

1011537.272

S

9

353

311

9.06

4.50

VERDE
mq. 2.402

P1
mq. 291

MARCIAPIEDE

S

161

Strada Pubblica
mq. 290

PLANIMETRIA FOGNATURA ESISTENTE

TRACCIATO CONDOTTA IDRICA Ø65

1010 collettore 3
298.37

1: 500

SCALA 1 : 1000

SCHEMA IMPIANTI
SCALA 1 : 200

allaccio acquedotto

Via Luca di Paolo

St
ra

da
 P

ro
vi

nc
ia

le
 S

et
te

m
pe

da
na

 G
ag

lio
le

 -
 M

at
el

ic
a 

n.
 1

22
M

at
el

ic
a

Ga
gl

io
le

VERDE
mq. 2.402

St
ra

da
 P

ed
on

al
e 

pu
bb

lic
a

St
ra

da
 P

ri
va

ta

Presa d'acqua

P1 m
q. 291

3.00

6.00

VERDE PUBBLICO E PARCHEGGI
SCALA 1 : 500

Strada Pubblica

St
ra

da
 P

ro
vi

nc
ia

le
 S

et
te

m
pe

da
na

 G
ag

lio
le

 - 
M

at
el

ic
a 

n.
 1

22

6.00

Illuminazione pubblica

1: 200

50

315

315

500

315

500

315

50

50

50

257

65

50
32

50

40
0

31
5

315400

315

400

315

400

50
0

50 315

400

40
0

31
5

40
0

31
5

7.
50

7.85

7.50

Recinzione
esistente

Griglia lineare
proposta 30.07.13

Picchetto

tr
ac

ci
at

o 
Co

lle
tt

or
e 

fo
gn

an
te

 e
si

st
en

te
 Ø

 4
0

50
50

N12

C14

C15

C16

C17

14

2

4

0

,

0

0

15

2

6

2

,

0

0

16

2

8

8

.

0

0

E 
FOGNATURA ESISTENTE

160,00 m
l.

500

315

400

315

N15 C20

500

315

17

N14 C19

N13 C1816/a

N16 C21

18

19

17

N5

40
0

31
5

40
0

40
0

40
0

18.00

3.00

3.00

400

315

500

315

500

315

TUBO DA POSARE FINO ALLA 
PREDISPOSIZIONE
TELECOM ESISTENTE

TUBO DA PORTARE
FINO AL PALO TELECOM
ESISTENTE OLTRE LA ZONA
FABBRICABILE

POZZETTO 60*120 CON CHIUSINO IN GHISA TELECOM

POZZETTO 60*60 CON CHIUSINO IN GHISA TELECOM

COLONNINA DI DISTRIBUZIONE IN VTR

RACCORDO POZZETTO COLONNINA
N.3 TUBI CORRUGATI 63MM
TUBO CORRUGATO 125MM
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LEGENDA
STRADA OGGETTO DEL PdC CONVENZIONATO

PROLUNGAMENTO STRADA PRINCIPALE  DI COMPARTO EDILIZIO FINO
ALL' INTERSEZIONE DELLA STRADA COMUNALE DETTA "STRADACCIA"
CON VARIANTE PARZIALE AL PRG

e-mail : studiotecnicoantonelli@wirtek.it

PROGETTISTI:
(ciascuno per le proprie competenze)

COMUNE DI MATELICA
Provincia di Macerata

Variante Parziale al Prg per prolungamento della strada di comparto edilizio fino all'intersezione
della strada Comunale detta "Stradaccia" di cui al Pdc Convezionato per l'esecuzione di opere di
Urbanizzazione primaria della località denominata "San Rocchetto".
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MONTANARI GASPARE

residente in Vocabolo San Rocchetto n. 41
(Cap 62024) Matelica (Mc)
Cod. Fisc. MNT GPR 46R31 C251F
Cod. Fisc. MNT MRA 74C27 F051R

MONTANARI MAURO

MONTANARI FABIO
residente in Lucernoni n. 4
(Cap 62024) Matelica (Mc)
Cod. Fisc. MNT FBA 68E28 F051K
MONTANARI LOLITA
residente in Via San Paterniano n. 6
(Cap 60043) Cerreto d'Esi (An)
Cod. Fisc. MNT LLT 65P68 F051I


